
 

Płośnica, 25.07.2017 r. 
 

ZP.271.3.2.09.2017 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa i przebudowa chodników 

na terenie gminy Płośnica w 2017 r do realizacji zamówienia wybrał oferty złożone przez 

Wykonawcę: 

Do realizacji części 1 zamówienia pn.. budowa chodnika przy drodze gminnej nr 186033N w miejscowości 

Niechłonin: 
Kompleksowe Usługi dla Rolnictwa  

Paweł Wyżykowski 

Wronka 10 

09-304 Lubowidz 

 
 Do realizacji części 2 zamówienia pn.  przebudowa chodnika w miejscowości Rutkowice:  

 
Kompleksowe Usługi dla Rolnictwa  

Paweł Wyżykowski 

Wronka 10 

09-304 Lubowidz 

 

Do realizacji części 3 zamówienia pn.  przebudowa chodnika w miejscowości Skurpie:  

 
Kompleksowe Usługi dla Rolnictwa  

Paweł Wyżykowski 

Wronka 10 

09-304 Lubowidz 

 

   Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawcy zostali wybrani w oparciu  

   o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do realizacji zamówienia została       

wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w oparciu o kryteria wyboru określone dla 

niniejszego postępowania tj.  

Lp. Kryterium Znaczenie procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów 

jakie może otrzymać oferta 

za dane kryterium 

1. Cena 60% 60 punktów  

2.  Termin gwarancji (termin udzielonej gwarancji nie może 

być krótszy niż 60 miesięcy i dłuższy niż 72 miesiące i 

musi być wyrażony w miesiącach) 

20 % 20 punktów 

4. Termin wykonania zamówienia (termin ten nie może być 

dłuższy niż określony w pkt 4 SIWZ tj. do 15.09.2017 r.).  
20% 20 punktów 

 

 

 

 

 



Oferta Wykonawcy wybranego do realizacji na część 1 zamówienia otrzymała łącznie 100 pkt i uzyskała 

największą liczbę punktów spośród złożonych ofert na część 1 zamówienia nie podlegających odrzuceniu.  

Oferta wykonawcy wybranego do realizacji na część 2 zamówienia otrzymała łącznie 100 pkt i uzyskała 

maksymalną liczbę punktów spośród złożonych ofert na część 2 zamówienia, nie podlegających odrzuceniu.  

Oferta wykonawcy wybranego do realizacji na część 3 zamówienia otrzymała łącznie 100 pkt i uzyskała 

maksymalną liczbę punktów spośród złożonych ofert na część 3 zamówienia nie podlegających odrzuceniu. 

Wykonawca  spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają wykluczeniu, 

a jego oferta jest ważna odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zestawienie złożonych ofert: 
 

Lp. 

Podmiot składający 

Część na 

którą 

złożona 

została 

oferta 

 

KRYTERIUM WYBORU OFERTY 
 

OCENA PUNKTOWA 

 

Cena brutto oferty 
(w zł) 

 

Termin 
gwarancji w 

miesiącach 

 

Termin Wykonania 
zamówienia  

podany  

w dniach 

Pkt za 

kryterium 
CENA 

Pkt  za 

kryterium 
TERMIN 

GWARANCJI 

Pkt za 

kryt.  
TERMIN 

WYKON 

Razem 

O
fe

rt
a
  

N
r 

1
  

Kompleksowe Usługi 

dla Rolnictwa  

Paweł Wyżykowski 

Wronka 10 

09-304 Lubowidz 

 

Część 1 96 118,97 72 
15.08.2017 

 

60 20 20 100 

Część 2 30 585,40  72 
15.08.2017 

 

60 20 20 100 

Część 3 104 961,68 72 15.08.2017 
60 20 20 100 

O
fe

rt
a
 N

r 
2
 

 Zakład Betoniarski 
Wojciech 

Zgliczyński 

13-200 Działdowo  

ul. Grunwaldzka 43  

Część 1 112 157,55  72 15.09.2017 
51,42 20 0 71,42 

Część 2 - 
- 

- 
- - - - 

Część 3 - 
- 

- 
- - - - 

O
fe

rt
a
 N

r 
3
 

Firma Transportowo 

Handlowo Usługowa 

TRANS-WAP 

Janusz Nowakowski  

Gralewo 

13-206 Płośnica 

Część 1 124 353,00  72 31.08.2017 

46,38 20 10 76,38 

Część 2 39 591,24  72 31.08.2017 
46,35 20 10 76,35 

Część 3 136 370,10 72 31.08.2017 
46,18 20 10 76,18 

 

Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

Sporządził: Justyna Żywicka         

Zatwierdził  

Krzysztof Groblewski 
Wójt Gminy Płośnica 


